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세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 1 회 일반회계 식품산업위생과

부서: 식품산업위생과
정책: 식품·위생 관리
단위: 건전한 위생문화 정착 (단위:천원)

식품산업위생과 1,938,086 2,000,689 △62,603

국 824,135 823,462 673

시 467,372 525,772 △58,400

구 646,579 651,455 △4,876

식품·위생 관리 1,892,478 1,959,933 △67,455

국 824,135 823,462 673

시 467,372 525,772 △58,400

구 600,971 610,699 △9,728

건전한 위생문화 정착 219,710 289,110 △69,400

국 23,670 23,670 0

시 71,435 129,835 △58,400

구 124,605 135,605 △11,000

올바른 식생활 문화 정착 42,510 39,510 3,000

201 일반운영비 39,510 36,510 3,000

02 공공운영비 15,000 12,000 3,000

○공공요금 및 제세 15,000 12,000 3,000

―우편발송료 12,600 9,600 3,000

음식문화 정착 26,600 26,000 600

201 일반운영비 26,600 26,000 600

01 사무관리비 600 0 600

○음식문화축제 구급차 사용료
600 0 600

식품위생 환경개선 74,500 147,500 △73,000

시 59,600 118,000 △58,400

구 14,900 29,500 △14,600

201 일반운영비 0 80,000 △80,000

시 0 64,000 △64,000

구 0 16,000 △16,000

01 사무관리비 0 80,000 △80,000

○식품접객업소 위생등급제 지정 물품 지원
0 80,000 △80,000

시 0 64,000 △64,000

구 0 16,000 △16,000

301 일반보전금 74,500 67,500 7,000

시 59,600 54,000 5,600

구 14,900 13,500 1,400

14 기타보상금 74,500 67,500 7,000

○식품접객업소 주방환경 개선 34,500 67,500 △33,000

―후드 및 환기시설 교체·청소
23,000 45,000 △22,000

시 18,400 36,000 △17,600

구 4,600 9,000 △4,400

―정리수납 컨설팅 11,500 22,500 △11,000
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경정 12,600,000원

600,000원

경정 0원

경정 23,000,000원

경정 11,500,000원
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부서: 식품산업위생과
정책: 식품·위생 관리
단위: 건전한 위생문화 정착 (단위:천원)

시 9,200 18,000 △8,800

구 2,300 4,500 △2,200

○식품접객업소 위생등급제 지정을 위한 청
소비 지원 40,000 0 40,000

시 32,000 0 32,000

구 8,000 0 8,000

식생활 안전관리 1,600,580 1,599,980 600

국 787,950 787,950 0

시 393,975 393,975 0

구 418,655 418,055 600

어린이급식관리지원센터 운영(서구) 840,600 840,000 600

국 420,000 420,000 0

시 210,000 210,000 0

구 210,600 210,000 600

201 일반운영비 600 0 600

01 사무관리비 600 0 600

○수탁기관선정 심사위원 수당
600 0 600

유통식품의 안전성 강화 62,880 61,535 1,345

국 12,515 11,842 673

시 1,962 1,962 0

구 48,403 47,731 672

지자체 기초위생관리 지원(통신요금) 7,180 5,835 1,345

국 3,590 2,917 673

구 3,590 2,918 672

201 일반운영비 7,180 5,835 1,345

국 3,590 2,917 673

구 3,590 2,918 672

02 공공운영비 7,180 5,835 1,345

○공공요금 및 제세 7,180 5,835 1,345

―식품안전관리 통합망 통신요금
7,180 5,835 1,345

국 3,590 2,917 673

구 3,590 2,918 672

재무활동(식품산업위생과) 4,852 0 4,852

보전지출 4,852 0 4,852

반환금 4,852 0 4,852

802 반환금기타 4,852 0 4,852

01 국고보조금반환금 3,240 0 3,240

○2022년도 국고보조금 반환금
3,240 0 3,240

02 시ㆍ도비보조금반환금 1,612 0 1,612

○2022년도 시비보조금 반환금
1,612 0 1,612
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40,000,000원

600,000원

경정 7,180,000원

3,240,000원

1,612,000원


